
№ 1 混合  200m リレー タイム決勝
全クラス

１組 第一泳者 着順 時間
 1.                ( ･ ･ ･ )
 2.                ( ･ ･ ･ )
 3. けんしん包囲網                             ( ･ ･ ･ )
 4. 福村小                                     ( ･ ･ ･ )
 5. 西北五1                                    ( ･ ･ ･ )
 6.                ( ･ ･ ･ )
 7.                ( ･ ･ ･ )

２組 第一泳者 着順 時間
 1.                ( ･ ･ ･ )
 2.                ( ･ ･ ･ )
 3. 西北五2                                    ( ･ ･ ･ )
 4. 弘大附属小                                 ( ･ ･ ･ )
 5. 有浦小                                     ( ･ ･ ･ )
 6. 強大な兄妹愛                               ( ･ ･ ･ )
 7. まちかーず                                 ( ･ ･ ･ )

３組 第一泳者 着順 時間
 1.                ( ･ ･ ･ )
 2.                ( ･ ･ ･ )
 3. 国情乙女                                   ( ･ ･ ･ )
 4. ゆうえいｼｽﾀｰｽﾞ                             ( ･ ･ ･ )
 5. ひらかわﾅｲｽｶﾞｲ                             ( ･ ･ ･ )
 6. 西北五3                                    ( ･ ･ ･ )
 7. 大館桂桜2                                  ( ･ ･ ･ )

４組 第一泳者 着順 時間
 1.                ( ･ ･ ･ )
 2.                ( ･ ･ ･ )
 3. 国際情報高1                                ( ･ ･ ･ )
 4. 弘大附属中                                 ( ･ ･ ･ )
 5. 大館桂桜1                                  ( ･ ･ ･ )
 6. 国際情報高2                                ( ･ ･ ･ )
 7. 陽気な晴れ男                               ( ･ ･ ･ )

№ 2 混合  100m 個人メドレー タイム決勝
全クラス

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.三浦　理那                   小2         ( )
 4.水野　瑛梨                   小2         ( )
 5.粟津　孝仁                   小2         ( )
 6.                ( )
 7.                ( )

２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.羽沢　由奈                   小5         ( )
 4.山﨑　陽太                   小4         ( )
 5.赤平　華子                   小3         ( )
 6.羽沢　千陽                   小3         ( )
 7.                ( )

３組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.千代谷優大                   小4         ( )
 4.嶋森　　唯                   小4         ( )
 5.粟津　俊一                           ( )
 6.五十嵐らん                   小2         ( )
 7.藤田　夏羽                   小3         ( )

４組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.成田　　聖                   小3         ( )
 4.横濱　光里                   小4         ( )
 5.佐藤　なな                   小3         ( )
 6.松橋　陽琉                   小3         ( )
 7.虻川　茂樹                           ( )



№ 2 混合  100m 個人メドレー タイム決勝
全クラス

５組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.須藤　　快                   小5         ( )
 4.浪岡　佑成                   小5         ( )
 5.菊池　笙太                   小5         ( )
 6.粟津聡一郎                   小5         ( )
 7.三浦杏倫左                   小4         ( )

６組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.猪股　由夢                   小5         ( )
 4.松橋　琉奈                   中1         ( )
 5.竹村　真慶                   小6         ( )
 6.田中　康太                   小5         ( )
 7.山口　健心                   小3         ( )

７組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.山形　　花                   小5         ( )
 4.苫米地　悠                   小6         ( )
 5.須藤　　菫                   中2         ( )
 6.外崎　雅也                   小5         ( )
 7.船水　結斗                   小4         ( )

８組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.西巻　明咲                   小4         ( )
 4.三浦　勇磨                   小5         ( )
 5.三浦悠理子                   小5         ( )
 6.吉澤なな子                   小5         ( )
 7.阿部　泰知                   小5         ( )

９組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.北畠　颯真                   小6         ( )
 4.安田　美優                   小6         ( )
 5.市川　心陽                   小6         ( )
 6.水木　啓斗                   中2         ( )
 7.山内　謙槙                   中1         ( )

１０組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.佐藤　　道                   小5         ( )
 4.泉　　遥斗                   高2         ( )
 5.木村　心優                   中2         ( )
 6.山口　未来                   中1         ( )
 7.成田　果蓮                   中2         ( )

１１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.内藤　　輝                   高1         ( )
 4.佐藤　瑠威                   中1         ( )
 5.笹島　力弥                   高1         ( )
 6.鳴海　　裕                   中2         ( )
 7.田辺　詩朗                   中2         ( )

１２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.菅原　真樹                           ( )
 4.謎のマスクマソ                       ( )
 5.久米田一喜                           ( )
 6.須藤美恵子                           ( )
 7.赤石千賀子                           ( )

№ 3 混合   25m 自由形 タイム決勝
幼児

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.嶋森　　光                   幼         ( )
 4.羽沢　　郁                   幼         ( )
 5.佐藤あんり                   幼         ( )
 6.                ( )
 7.                ( )

２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.成田　風                     小2         ( )
 4.吉澤　幸希                   小1         ( )
 5.佐藤　綾音                   小3         ( )
 6.                ( )
 7.                ( )

№ 4 混合   25m 自由形 タイム決勝
全クラス

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.佐藤　綾音                   小3         ( )
 4.千葉　行佑                           ( )
 5.千葉　晴登                   小6         ( )
 6.三浦悠美子                   小1         ( )
 7.千代谷彩芽                   小2         ( )

２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.須藤　　快                   小5         ( )
 4.小野　翔太                   高2         ( )
 5.吉岡　亮伍                   高2         ( )
 6.水木　悠斗                   小5         ( )
 7.                ( )



№ 5 混合   25m バタフライ タイム決勝
全クラス

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.長尾　歩実                   小4         ( )
 4.内藤　　芽                   中2         ( )
 5.苫米地　悠                   小6         ( )
 6.                ( )
 7.                ( )

２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.高橋　幸斗                   高2         ( )
 4.三浦　拓磨                   高2         ( )
 5.菊池　俊太郎                         ( )
 6.山内　謙槙                   中1         ( )
 7.                ( )

№ 6 混合   25m 背泳ぎ タイム決勝
全クラス

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.千代谷彩芽                   小2         ( )
 4.佐藤　綾音                   小3         ( )
 5.成田　樹                     小6         ( )
 6.                ( )
 7.                ( )

２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.千葉　晴登                   小6         ( )
 4.横濱　光里                   小4         ( )
 5.西巻　明泉                   小2         ( )
 6.                ( )
 7.                ( )

№ 7 混合   25m 平泳ぎ タイム決勝
全クラス

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.成田　樹                     小6         ( )
 4.西巻　明泉                   小2         ( )
 5.三浦　理那                   小2         ( )
 6.                ( )
 7.                ( )

２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.嶋森　　唯                   小4         ( )
 4.内藤　　芽                   中2         ( )
 5.齋藤優鶴姫                   小6         ( )
 6.                ( )
 7.                ( )

№ 8 混合   50m 自由形 タイム決勝
全クラス

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.水野　瑛梨                   小2         ( )
 4.外崎　安珠                   小2         ( )
 5.羽沢　千陽                   小3         ( )
 6.成田　樹                     小6         ( )
 7.千代谷彩芽                   小2         ( )

２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.千代谷優大                   小4         ( )
 4.羽沢　由奈                   小5         ( )
 5.粟津　孝仁                   小2         ( )
 6.千葉　晴登                   小6         ( )
 7.千葉　行佑                           ( )

３組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.藤田　夏羽                   小3         ( )
 4.山﨑　陽太                   小4         ( )
 5.嶋森　　唯                   小4         ( )
 6.松橋　陽琉                   小3         ( )
 7.船水　咲椰                   小2         ( )

４組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.佐藤　なな                   小3         ( )
 4.長尾　歩実                   小4         ( )
 5.菊池　笙太                   小5         ( )
 6.粟津聡一郎                   小5         ( )
 7.粟津　俊一                           ( )

５組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.須藤　　快                   小5         ( )
 4.外崎　雅也                   小5         ( )
 5.船水　結斗                   小4         ( )
 6.川村　一瑳                   小6         ( )
 7.浪岡　佑成                   小5         ( )

６組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.田中　康太                   小5         ( )
 4.水木　悠斗                   小5         ( )
 5.阿部　泰知                   小5         ( )
 6.長尾　拓実                   小6         ( )
 7.山口　健心                   小3         ( )



№ 8 混合   50m 自由形 タイム決勝
全クラス

７組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.猪股　由夢                   小5         ( )
 4.吉澤なな子                   小5         ( )
 5.佐藤玲緒奈                   高1         ( )
 6.小山内法子                   高2         ( )
 7.成田　海翔                   小5         ( )

８組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.松橋　琉奈                   中1         ( )
 4.横濱　望実                   中2         ( )
 5.安田　美優                   小6         ( )
 6.佐々木　凜                   高2         ( )
 7.畠山　優奈                   高2         ( )

９組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.菊池　俊太郎                         ( )
 4.佐藤　　道                   小5         ( )
 5.北畠　颯真                   小6         ( )
 6.須藤　　菫                   中2         ( )
 7.高橋　幸斗                   高2         ( )

１０組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.赤平　悠琉                   中3         ( )
 4.今川　茉綾                   高2         ( )
 5.浪岡　洋輔                   中1         ( )
 6.山口　未来                   中1         ( )
 7.木村　心優                   中2         ( )

１１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.岩谷　　瞭                   高2         ( )
 4.田辺　詩朗                   中2         ( )
 5.小林　瑞季                   高2         ( )
 6.川村　洸太                   中2         ( )
 7.菅原悠ノ介                   中2         ( )

１２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.泉　　遥斗                   高2         ( )
 4.小野　翔太                   高2         ( )
 5.吉岡　亮伍                   高2         ( )
 6.佐藤　瑠威                   中1         ( )
 7.三浦　拓磨                   高2         ( )

１３組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.内藤　　輝                   高1         ( )
 4.虻川　　響                   高2         ( )
 5.鈴木　俊平                   高2         ( )
 6.鳴海　　裕                   中2         ( )
 7.笹島　力弥                   高1         ( )

№ 9 混合   50m バタフライ タイム決勝
全クラス

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.五十嵐らん                   小2         ( )
 4.佐藤　なな                   小3         ( )
 5.齋藤優鶴姫                   小6         ( )
 6.千代谷優大                   小4         ( )
 7.三浦悠美子                   小1         ( )

２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.田中　康太                   小5         ( )
 4.長尾　拓実                   小6         ( )
 5.菊池　笙太                   小5         ( )
 6.佐藤　玲奈                   小5         ( )
 7.横濱　光里                   小4         ( )

３組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.三浦　勇磨                   小5         ( )
 4.須藤　　菫                   中2         ( )
 5.西巻　明咲                   小4         ( )
 6.田辺　惇朗                   小6         ( )
 7.吉澤なな子                   小5         ( )

４組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.浪岡　洋輔                   中1         ( )
 4.安田　美優                   小6         ( )
 5.水木　啓斗                   中2         ( )
 6.山形　　花                   小5         ( )
 7.横濱　望実                   中2         ( )

５組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.北畠　颯真                   小6         ( )
 4.今川　茉綾                   高2         ( )
 5.木村　心優                   中2         ( )
 6.山口　未来                   中1         ( )
 7.石川　太陽                   高2         ( )



№ 10 混合   50m 背泳ぎ タイム決勝
全クラス

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.粟津　孝仁                   小2         ( )
 4.粟津聡一郎                   小5         ( )
 5.山﨑　陽太                   小4         ( )
 6.赤平　華子                   小3         ( )
 7.福士なつみ                   小4         ( )

２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.山口　健心                   小3         ( )
 4.川村　一瑳                   小6         ( )
 5.長尾　歩実                   小4         ( )
 6.船水　咲椰                   小2         ( )
 7.浪岡　佑成                   小5         ( )

３組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.外崎　雅也                   小5         ( )
 4.佐藤　玲奈                   小5         ( )
 5.三浦悠理子                   小5         ( )
 6.長尾　拓実                   小6         ( )
 7.竹村　真慶                   小6         ( )

４組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.佐藤玲緒奈                   高1         ( )
 4.市川　心陽                   小6         ( )
 5.小山内法子                   高2         ( )
 6.浪岡　洋輔                   中1         ( )
 7.成田　海翔                   小5         ( )

５組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.山内　謙槙                   中1         ( )
 4.鈴木　俊平                   高2         ( )
 5.根本　沙風                   高2         ( )
 6.赤平　悠琉                   中3         ( )
 7.佐藤　　道                   小5         ( )

№ 11 混合   50m 平泳ぎ タイム決勝
全クラス

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.福士なつみ                   小4         ( )
 4.三浦悠美子                   小1         ( )
 5.水野　瑛梨                   小2         ( )
 6.                ( )
 7.                ( )

２組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.赤平　華子                   小3         ( )
 4.藤田　夏羽                   小3         ( )
 5.外崎　安珠                   小2         ( )
 6.                ( )
 7.                ( )

３組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.三浦杏倫左                   小4         ( )
 4.猪股　由夢                   小5         ( )
 5.船水　結斗                   小4         ( )
 6.成田　　聖                   小3         ( )
 7.松橋　陽琉                   小3         ( )

４組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.内藤　　芽                   中2         ( )
 4.三浦悠理子                   小5         ( )
 5.松橋　琉奈                   中1         ( )
 6.水木　悠斗                   小5         ( )
 7.竹村　真慶                   小6         ( )

５組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.市川　心陽                   小6         ( )
 4.三浦　勇磨                   小5         ( )
 5.苫米地　悠                   小6         ( )
 6.佐藤　玲奈                   小5         ( )
 7.横濱　望実                   中2         ( )

６組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.阿部　泰知                   小5         ( )
 4.山田　優茉                   高2         ( )
 5.成田　果蓮                   中2         ( )
 6.山形　　花                   小5         ( )
 7.虻川　茂樹                           ( )

７組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3.加藤　将樹                           ( )
 4.虻川　　響                   高2         ( )
 5.兜森　佑樹                   高3         ( )
 6.鳴海　　裕                   中2         ( )
 7.佐藤　瑠威                   中1         ( )



№ 12 混合  400m 個人メドレー タイム決勝
全クラス

１組 着順 時間
 1.                ( )
 2.                ( )
 3. ﾌﾞﾗｯｸだいやくん                      ( )
 4.                ( )
 5. ﾎﾜｲﾄｲｹﾒﾝ軍団                         ( )
 6.                ( )
 7.                ( )


